Předmětem této smlouvy je zajištění zpevněné plochy v areálu Farmaceutické fakulty HK
v Hradci Králové, Zámostí 683 (dále jen „dílo"). Dílo bude zpracováno dle cenové nabídky
zhotovitele (příloha č. 1 ).

Článek II. 

Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:

Cena bez DPH: 139 462,00 Kč 

(slovy : stotřicetdevěttisícčtyřistašedesátdva korun českých) 

2. Dílo bude provedeno v režimu přenesené daňové povinnosti

3. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen

neprodleně oznámit objednateli. Tyto náklady mohou být zhotoviteli uhrazeny, pouze pokud je